OFÍCIO PRESIDENTE nº 12/2016

São Roque, 13 de janeiro de 2016.

Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias a Moção Nº 05/2016, de Pesar pelo falecimento da estimada  LUCIANA BARRETO LOPES DE LIMA, de autoria do Vereador ADENILSON CORREIA (MESTRE KALUNGA), que será apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na próxima Sessão Ordinária.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Família enlutada da estimada

LUCIANA BARRETO LOPES DE LIMA

Rua José Rosa, n° 317, Distrito de Maylasky.

PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2016 - 09:59:31 00249/2016

/ccg